А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ДУБОВООВРАЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   от 14 февраля 2020 г.
	                            № 24

	О разработке программы комплексного развития социальной инфраструктуры
 Дубовоовражного сельского поселения

Светлоярского муниципального района

Волгоградской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства Российской Федерации от 01.10.2015 г. № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать программу комплексного развития социальной инфраструктуры  Дубовоовражного сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Дубовоовражного сельского поселения                            В.В.Ахметшин